CÂMARA MUNICIPAL
ENTRE RIOS DE MINAS

ESTADO DE MINAS GERAIS - CNPJ: 00.990.667/0001-89
Av. Dr. José Gonçalves da Cunha, n° 40 - Centro

Entre Pios de Minas - MG
CEP: 35490-000 - Telefones: (31) 3751-1220 / 2468

INDICAÇÃO N° 306/2021

Ao Chefe do Poder Executivo Municipal,
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador que esta subscreve vem INDICAR a este Executivo Municipal, ouvido o
egrégio Plenário na forma regimental, a seguinte reivindicação:

Que o Município possa regularizar a situação da sinalização do Bairro Padre Vítor,
onde, segundo moradores, não existem placas indicativas dos nomes de ruas, em
especial a Rua Maria Antonieta Fernandes.

Sala das Sessões, em 27 de julho de 2021.

Thiago Itamar Santos Villaça
Presidente

Levi da Costa Campos
Vice-Presidente

1,t4f
Denis Andrade Diniz
2° Secretário

on Alves de Souza
1° Secretário

es e
Vereador

Site. www.entreriosdeminas mg.leg.br l E-mail. camara entreriosdeminas.mg.leg.br